

# VIPA EJENDOMSSELSKAB ApS

**CVR-nr.: 33361084**

Rosengade 7  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2022**

---

**Vibeke Carstensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VIPA EJENDOMSSELSKAB ApS Rosengade 7 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 33361084 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark
	CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 284.437 og egenkapitalen udgør herefter 8.246.282, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-15.001</b>	<b>-15.046</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-15.001</b>	<b>-15.046</b>
Andre finansielle indtægter		387.548	51.935
Øvrige finansielle omkostninger		-7.810	-6.652
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>364.737</b>	<b>30.237</b>
Skat af årets resultat		-80.300	7.002
<b>Årets resultat</b>		<b>284.437</b>	<b>37.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		227.237	37.239
<b>I alt</b>		<b>284.437</b>	<b>37.239</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		2.166.219	5.117.544
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.166.219</b>	<b>5.117.544</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.319.148	2.980.044
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.319.148</b>	<b>2.980.044</b>
Likvide beholdninger		3.002.326	39.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.487.693</b>	<b>8.136.770</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.487.693</b>	<b>8.136.770</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Overført resultat		7.989.082	7.761.844
Forslag til udbytte		57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.246.282</b>	<b>7.961.844</b>
Skyldig selskabsskat		76.300	6.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.003	15.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.108	153.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>241.411</b>	<b>174.926</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>241.411</b>	<b>174.926</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.487.693</b>	<b>8.136.770</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen kr.	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen kr.
Børnoterede aktier	3.319.148	336.775

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1